Rector cum Senatu caeterisque Professoribus in auditorium majus
descendit et orationem recitavit *de Arminio Cheruscorum et Claudio*
Civili Batavorum ducibus inter se comparatis. (Ed. L. B. 1844.)

SERIES LECTIONUM

HABENDARUM A DIE IV SEPTEMBRIS MDCCXLIII.

FACULTAS PHIL. THEOR. ET LIT. HUMANIORUM.

J. M. SCHRANT praecepta stili Neêrlandi seu Eloquentiae, nec non Oratoriae artis externae, tradet, dieb. Lun., Mart. et Ven. horâ Sacrae eloquentiae historiam criticam, cum veteris tum recentioris aevi, enarrabit, diebus Mercurii et Jovis	II.
Antiquitates Germanicas interpretabitur, horis postea indicandis. VONDELII Tragoediam <i>Gysbrecht van Amstel</i> explicare paratus est hora auditoribus commoda.	II.
M. SIEGENBEEK Historiam Patriae, ad ductum Compendii, a sc editi, enarrabit, diebus Lunae et Mercurii Jovis et Veneris	IX.. X.
Literarum Neêrlandicarum historiam criticam selectis auditoribus gratis explicare paratus est, horis postea constituendis. Exercitia oratoria moderabitur, hora, auditoribus commoda.	
J. BAKE disputabit de CICERONIS libris <i>de Oratore</i> , dieb. Lunae, Martis et Mercurii	IX.
Interpretabitur SOPHOCLES <i>Oedipum Regem</i> , et DEMOSTHENIS orationem in <i>Androctionem</i> , iisdem diebus	X.
Antiquitates Atticas tradet, diebus Lunae et Mercurii	I.
Scholas Paedagogicas habebit, iisdem diebus	II.
P. HOFMAN PEERLKAMP explicabit Historiam Universalem, dieb. Lunae, Martis et Mercurii	XI.
Interpretabitur HORATII Epistolam ad PISONES, d. Jov. et Ven.	XI.
G. L. MAHNE Antiquitates Romanas tradet, d. Lun., Mart. et Merc. Historiam Artium et Doctrinarum studii apud Romanos exponet, diebus Jovis et Veneris	XII.
H. E. WEYERS Sermonis Hebraei elementa tradet, tum Grammaticâ explicandâ, tum analyticis excrcitiis inoderandis, diebus Lunae, Martis et Mercurii	VIII.

Literar. Arabicarum et Syriacarum initia docebit , d. Jov. et Ven. horâ VIII.	I.
et die Martis	I.
In Seholis Chaldaïcis continuabit lectionem Onkelosi Interpretationis libri Genceseos , emendatius a se in Auditorum usum apud Luehtmansios editae , die Jovis	I.
De elementis et Hebraei et Arabie sermonis eum tironibus familiariter colloquetur , die Mereurii , horis vespertinis .	V—VII.
Proveetioribus gratificari perget interpretando <i>Arabica Analecta</i> , a Cl. HUMBERTO edita , die Lunae	I.
BAR-HEBRAEI Chronicon Syriacum , die Mercurii	I.
Absolvendâ lectione <i>Chrestomathiae Arabicae</i> Cl. KOSEGARTE-	
NII , et Praefation. ad BIDPAJI Fabulas , a SACRO edit. , d. Ven.	I.
A. RUTGERS <i>Zachariae Vaticinia et ultimum Psalmorum librum</i> interpretabitur , diebus Lunae , Martis et Saturni	IX.
Primum <i>Regum librum cursoria lectione tractare perget</i> , d. Merc.	I.
Antiquitates Israëlitarum explieabit , d. Lun. , Mart. et Merc.	XII.
Si qui sint , qui linguae Sanskritae elementa sibi explicari cupiant , eorum studia lubentissime adjuvabit.	
Grammaticam Sanskritam docebit et Anthologiam Sanskritam a Cl. LASSINO editam explicabit , die Lunae , <i>Hitopadesam</i> autem die Saturni	V—VIII.
J. BAKE et P. HOFMAN PEERLKAMP praeérunt disputandi exercitiis , diebus Jovis	I.
Lectiones de <i>Logica</i> , <i>Metaphysicâ</i> et <i>Philosophiae Historia</i> dein , quando vacuo loco prospectum erit , indicabuntur.	

FACULTAS MEDICA.

G. SANDIFORT Anatomiam docebit , diebus Lunac , Martis , Mercurii , Jovis et Veneris	X.
Physiologiam , Anatome comparata illustratam , iisdem diebus Methodum secandi cadavera , quotidie , hiberno tempore .	IX. XII—III.
M. J. MACQUELYN quantum rerum suarum ratio patietur , juvenitatis Academicae commodis inservire paratus est.	

J. C. BROERS Theoriam disciplinae Chirurgicae exponet , diebus Martis , Mercurii et Veneris	horâ XII.
Exercitationibus Clinicis , in Nosocomio Academicо habendis , vacabit quotidie	VIII.
Collegio Casuali , diebus Lunae et Jovis	XII—III.
Operationib. Chirurgicis hiberno tempore , horis dein indicandis.	
Artem Obstetriciam Theoreticam et Practicam docebit , diebus Lunae , Martis , Mercurii et Jovis	X.
Medicinam Forensem , die Mercurii et Veneris	II.
C. PRUYS VAN DER HOEVEN Pathologiam docebit , diebus Lunae , Mercurii et Veneris	I.
Medicinam Practicam cum exercitatione in Nosocomio Academicо , quotidie	XI.
Historiam Medicinae tradet , diebus Martis et Jovis	I.
G. C. B. SURINGAR Therapiam generalem docebit , diebus Martis , Jovis et Saturni	XII.
Pharmacognosin et naturalem remediorum Historiam , diebus Lunae , Mercurii et Veneris	XII.
Therapeuticum remediorum usum indicabit , d. Merc. et Sat.	I.
Morborum singulorum naturam iisque medendi methodum interpretabitur , diebus Lunae , Martis , Jovis et Veneris .	I.
Praxin medicam , ad lectulos aegrotantium , moderabitur , diebus singulis	IX.
C. PRUYS VAN DER HOEVEN et G. C. B. SURINGAR disputandi exercitiis praeerunt , die Jovis	III.

FACULTAS JURIDICA.

H. G. TYDEMAN Encyclopaediam Juris tradet , diebus Lunae , Martis et Mercurii	XII.
Oeconomiae Politicae principia ad patriam nostram applicata , docebit , diebus Jovis et Veneris	XII.
et die Veneris	I.
Statisticam Patriae describet , diebus Lun. , Mart. , Merc. et Jov.	I.

C. J. VAN ASSEN interpretabitur libros Digestorum, diebus Lunae, Martis et Mereurii	horâ IX.
Institutiones Juris Civilis Romani, d. Lun., Mart. et Merc.	VIII.
GAJI Commentarios Institutionum, et selectos auctorum clas- sicorum locos ad Jus Civile pertinentes, horis postea con- stituendis.	
Jus Civile hodiernum, diebus Jovis, Veneris et Saturni . . .	VIII.
Ordinem judiciorum et rem judiciariam privatam cum exer- citationibus forensibus, die Jovis	XI.
die Veneris	IX. et X.
H. COCK tradet Ordinem Judiciorum Criminalium, diebus Lunae, Martis et Mereurii	VIII.
Jus Publicum et Gentium, diebus Lunae, Martis et Mercurii	IX.
Jus Criminale, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis . .	X.
Jus Naturale, diebus Lunae, Martis et Mereurii	XI.
J. R. THORBECKE explicabit Historiam Juris Romani, diebus Martis, Jovis et Veneris	IX.
Historiam Europae diplomaticam a regno LUDOVICI XIV usque ad Congressum Viennensem, d. Mart., Merc. et Jov.	I.
Historiam Politicam et Juris Civilis Patriae nostrae, inde a Pace Monasterensi, diebus Lunae, Martis et Mercurii . . .	XII.
Historicam tradet Legis Fundamentalis, cum aliis nostri aevi Legibus Fundamentalibus comparatae, interpretatio- nem, diebus Lunae, Martis et Mercurii	XI.
Jus mercatorium, diebus Mereurii et Jovis	II.
et die Veneris	I.

FACULTAS THEOLOGICA.

W. A. VAN HENGEL Epistolam Pauli ad Romanos interpretabitur, diebus Lunae, Mereurii et Veneris	VIII.
Theologiam Pastoralem tractabit, diebus Martis et Jovis . .	VIII.
De præcipuis Theologiae Dogmaticae capitibus auditores interrogabit, diebus Jovis et Veneris	IX.

Cum Theologiae studiosis proiectioribus de variis rebus gravioris argumenti familiariter colloquetur, die Veneris horâ V sqq.	
Oratoriae Sacrae exercitationibus praeërit, die Jovis	I.
N. C. KIST Historiam Ecclesiasticam docebit imprimis recentiorem, diebus Lunae, Martis et Mercurii	XII.
Theologiam Moralem tradere perget, dieb. Lun., Merc. et Ven.	XI.
Monumenta Histor. Ecclesiasticae veteris explicabit, die Martis	XI.
Dogmatum historiam exponet, diebus Jovis et Veneris . .	XII.
Exercitia disputandi, de quaestionibus argumenti potissimum Historico-Theologici, moderabitur, die Saturni	I.
Orationibus Sacris praeërit, die Martis	II.
J. F. VAN OORDT, J. G. FIL., Theologiam Christianam Theoreticam tractabit, diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris . .	X.
De Theologia Naturali cum commilitonibus colloquetur, d. Jov.	XI.
Evangelium Johannis cum commilitonibus leget, dieb. Lunae et Mercurii	X.
Institutionem Oratoris et Antistitis Sacri tradet, d. Lun. et Merc.	IX.
Publice disputandi de locis Theologicis opportunitatem prae- bebit, die Saturni	I.

FACULTAS DISCIPLIN. MATHEM. ET PHYSIC.

C. G. C. REINWARDT Chemiae corporum organicorum et physiologicae graviora capita cum artis elementorum peritioribus trac- tabit, diebus Lunae et Martis	XI.
Rei Herbariae fundamenta tradet, diebus Lun., Mart. et Merc.	I.
Plantarum Historiam illustrabit, verno et aestivo tempore matutino, iisdem diebus et Jovis	VII.
Mineralogiae et Geologiae clementa tradet, diebus Merc. et Jov.	XI.
J. DE GELDER Calculum Differentialem et Integralem exponet, diebus Lunae et Mercurii	XII.
Mechanicam Analyticam, diebus Martis et Jovis	XII.
P. J. UYLENBROEK Physicam docebit experimentalem, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	XII.

Physices theoreticae primas notitias tradet, d. Lun. et Mart. horâ VIII.	
Arithmeticam Universalem sive Algebraam explicabit, die Jovis I.	
et Veneris	VIII et I.
J. VAN DER HOEVEN Zoologiae fundamenta tradet, d. Lun., Mart. et Mere., Anatomia et Physiogiam comparatam, d. Jov. et Ven. XI.	
aestivo tempore	X.
Anthropogiam sive historiam naturalem hominis exponet, diebus Martis et Jovis	I.
Osteogiam comparatam et quaedam capita anatomes microscopiae docebit hora auditoribus commoda.	
A. H. VAN DER BOON MESCH Chymiam corporum inorganicorum exponet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Chymiam, quae organica vocatur, docebit iisdem diebus . X.	
Artem pharmaceuticam theoreticam et experimentalem exponet, diebus Lunae et Mercurii	XII.
Oeconomiam ruralem tradet, diebus Martis et Jovis . . . XII.	
Experimenta instituendi artem docebit, et Exercitia practica in Laboratorio moderabitur quotidie.	
G. J. VERDAM, Prof. Extr., elementa Geometriae planae et Trigonometriam rectilineam tradet, die Mercurii	VIII.
dic Jovis	X et XI.
et die Veneris	IX.
Stercometriam et Trigonometriam Sphaericam, hujusque usum explicabit, diebus Lunae et Martis	VIII.
Geometriac analyticae primas lincas ducet, hujusque doctrinae usum in Geometriâ, tum clementari tum sublimiori, monstrabit, diebus Lunae et Mercurii	II.
Geometriam, quam voeant <i>desribentem</i> , docebit die Veneris I.	
Calculum Differential. et Integral. exponet, d. Lun., Mart. et Jov. I.	
Methodum docendi Matheseos elementa futuris Gymnasiorum praceptoribus explanabit, die Lunae	XI.
F. KAISER, Prof. Extr., Astronomiam Theoreticam tradet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Astronomiam Praeticam, iisdem diebus	X.